
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

Lublin, d n ia  31 s ierp n ia  1971 r. Nr 11 P oz. 110-112

Poz.
T R E S C

ZARZĄDZENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

110. w  Lublinie Nr 83 z dnia 24 sierpnia 1971 r. w  sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania karno-admini­
stracyjnego,

111. w Lublinie Nr 84 z dnia 24 sierpnia 1971 r. w  sprawie skrócenia okresu polowań na zwierzęta łowne.

DECYZJA WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA PREZYDIUM 
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

112. w  Radzyniu Podlaskim Nr GU. tr. 4707/2/71 z dnia 8 kwietnia 1971 r. o wszczęciu podziału i rozgraniczeniu nieru­
chomości.

Poz. 110

ZARZĄDZENIE NR 83
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 24 sierpnia 1971 r.

w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego postępowania 
karno-administracyjnego.

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustaw y z dnia 15 grud­
nia 1951 r. o orzecznictwie karno-adm inistracy jnym  (Dz. U. 
Nr 39, poz. 233 z 1966 r.) w związku z art. 4 ust. 1 pk t 1 
i art. 5 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. o wydaw aniu 
przepisów  praw nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47) oraz po zasięgnięciu opinii Kom isji Ochrony Porząd­
ku i Bezpieczeństwa Publicznego WRN — Prezydium  Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1
W prowadza się na terenie m iast: Bełżyc, Biłgoraja, By­

chawy, Chełma, Hrubieszowa, Janow a Lubelskiego, K rasne- 
gostawu, Lubartow a, Lublina, Międzyrzeca Podlaskiego, 
Opola Lubelskiego, Parczew a, Radzynia Podlaskiego, Re­
jowca, Tomaszowa, W łodawy i Zamościa oraz w pow ia­
tach: bialskim , kraśnickim , lubelskim , łukowskim , puław ­
skim i zam ojskim  na okres trzech miesięcy postępowanie 
przyśpieszone w  spraw ach o następujące wykroczenia:

1) art. 27 ustaw y z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu a l­
koholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) (zakłócenie w  stanie nie­
trzeźwości porządku publicznego albo wywołanie zgorszenia 
w  m iejscu publicznym  lub w  zakładzie pracy),

2) art. 28, 30 i 31 praw a o wykroczeniach (zakłócenie spo­
koju publicznego).

§ 2
W ykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Spraw  W ew­

nętrznych oraz prezydiom powiatowych (miejskich) rad  n a ­
rodowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.

S ekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Ryszard Wójcik

Poz. 111
ZARZĄDZENIE NR 84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 24 sierpnia 1971 r.
w sprawie skrócenia okresu polowań na zwierzęta łowne.
Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ustaw y z dnia 

25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 2 rozporządzenia 
M inistra Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego z dnia 11 kw iet­

n ia 1970 r. w spraw ie okresów polowań na zwierzęta łowne 
(Dz. U. Nr 10, poz. 88), po zasięgnięciu opinii Okręgowego 
Zarządu Lasów Państwowych, W ojewódzkiej Rady Łowiec­
kiej, W ojewódzkiej Kom isji Łowieckiej oraz K om isji Rol­
nictw a i Leśnictw a WRN — Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Lublinie zarządza, co następuje:

§ 1
Ustalić okres polowań na kuropatw y i przepiórki na te re ­

nie województwa lubelskiego w dniach 5, 12, 19, 26 w rześ­
nia oraz 3, 10, 17, 24, 31 października 1971 r.

§ 2
W ykonanie zarządzenia zleca się kierownikow i W ydziału 

Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej Rady N a­
rodowej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem jego ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Lublinie.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Ryszard Wójcik

Poz. 112

DECYZJA NR GU. tr. 4707/2/71
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 8 kw ietnia 1971 r. 
o wszczęciu podziału i rozgraniczeniu nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustaw y z dnia 22 m aja  1958 r. 
o terenach dla budow nictwa domów jednorodzinnych w  m ia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późn. zmianami) 
oraz § 5 ust. 1 pk t 1 i ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 12 grudnia 1958 r. w  spraw ie postępow ania przy po­
dziale i rozgraniczaniu nieruchomości n a  terenach budow ­
nictw a domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 r.) 
— W ydział Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej w  Radzyniu Podlaskim

o r z e k a :
wszcząć z urzędu podział i rozgraniczenie nieruchomości po­
łożonych w mieście Międzyrzecu Podlaskim  pow. Radzyń Pod­
laski, przeznaczonych pod budownictwo domów jednorodziń- 
nych w  granicach:
część a) — od południa — ulica Tuliłowska,

— od wschodu — ulica Siedlecka,
— od zachodu — ulica Górna,
— od północy — nieruchomość ob. Józefa Bergera;

część b) — od południa — ulica Tuliłowska,
— od wschodu — ulica Górna,
— od zachodu — proj. linia regulacyjna wzdłuż 

działki ob. Ja n a  Kowalczyka,
— od północy — proj. linia regulacyjna biegnąca 

do działki ob. A leksandra Siliańczuka;



Str. 2 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodowej w Lublin ie Nr 11, poz. 112

część c) — od północy •— ulica Tuliłowska,
— od zachodu — nieruchom ość ob. W ładysława Tu- 

ryka,
— od południa — ulica Wysoka i jej przedłużenie 

do ulicy Siedleckiej,
— od w schodu — ulica Siedlecka — 

z wyłączeniem terenów  pod projektow ane budownictwo uży­
teczności publicznej o powierzchni około 2,9 ha.

Od decyzji niniejszej przysługuje stronom  odwołanie do 
W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie poprzez W ydział Rolnictwa

i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  R a­
dzyniu Podl. w  term inie 14 dni od dnia jej doręczenia.

U z a s a d n i e n i e  
P ro jek t planu szczegółowego terenów, o których mowa 

w niniejszej decyzji, oparto o zasady planu  ogólnego m. M ię­
dzyrzeca Podl. i zatw ierdzono uchw ałą Prezydium  P ow ia­
towej Rady Narodowej w Radzyniu Podlaskim  Nr 36/140/70 
z dnia 20.IV.1970 r.

K ierow nik 
W ydziału R olnictw a i Leśnictw a 

Henryk Plebanowicz

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

P r e n u m e r a ta  ro c z n a  w y n o s i 18 z ło ty c h , p ó łro c z n a  10 z ło ty c h . 
M a te r ia ły  d o  p u b l ik a c j i  d o s ta r c z y ć  n a le ż y  d o  R e d a k c j i  n a jp ó ź n ie j  
12 d n i p rz e d  u k a z a n ie m  s ię  n u m e ru .  P r e n u m e r a tę  u is zc z a ć  z g ó ry , 
ra c h u n k ó w  n ie  w y sy ła  s ię . N a le ż n o ś ć  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n ­
k u  P o ls k im  I I  O ddz. w  L u b l in ie  n a  r /k  W y d z ia łu  B u d ż e to w o -G o s p o -  
d a rc z e g o  P W R N  w  L u b l in ie  k o n to  850-94.2-537 cz. 97, ro z d . 9133 § 64.

Adres Redakcji: Prez. WRN w Lublinie, ul. 22-go Lipca Nr 4, pokój 172 tel. 20041 wewn. 134 
Adres Administracji: Prezydium WRN w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. 77. Cena 1 egz. 0,90 zl.

L u b e ls k ie  Z a k ła d y  G ra f ic z n e  im . PK IV N , L u b l in ,  u l .  U n ic k a  4. z a m  2157 26 V III 71 1600 A-5


